
 
 
CONTACT P&P s.r.o. – komplexní výroba reklamy již od roku 1997 
 
Nabízíme realizaci zakázek na klíč – od nezávazných konzultací použití nejvhodnějšího materiálu  
a technologie přes kreativní grafický návrh, precizní výrobu a bezpečnou instalaci až po časově 
flexibilní servis.   
 
Disponujeme vlastním technologickým zázemím. Profesionální tým našich zkušených pracovníků  
je k dispozici jak koncovým zákazníkům, tak i reklamním agenturám a grafickým studiím.  
 
VELKOPLOŠNÝ DIGITÁLNÍ TISK 
 
• PVC bannery, billboardy, síťovina MESH 
• reklamní poutače, roll-up systémy 
• samolepky s ořezem, podlahová grafika 
• potisk samolepicích fólií včetně laminace 
• potisk autoplachet a plachet na fasády 
 
SUBLIMAČNÍ TISK 
 
• bannery, transparenty 
• vlajky, muší křídla, prapory 
• potisk deštníků, slunečníků, markýz 
• výroba sportovních dresů 
• vlastní šicí dílna 
 
SÍTOTISK 
 
• kvalitní potisk textilu i 3D předmětů 
• samolepky, tašky, reklamní předměty 
• potisk plastů, stojánků aj. 

NAVIGAČNÍ A ORIENTAČNÍ SYSTÉMY 
 
• označení vnitřní a vnější orientace  
• značení areálů, rozcestníky 
• pylony, totemy a stožáry 
• piktogramy a atypické značení  
• komplexní montáže systémů 
 
VLAJKY 
 
• výroba reklamních i státních vlajek  
• výroba muších křídel, beach vlajek 
• fandící vlajky, prapory a šály 
• výroba stolních vlaječek a stojánků 
• vlajkové stožáry, interiérové stojany 
 
SVĚTELNÁ REKLAMA 
 
• světelné panely, totemy, výstrče 
• světelná písmena a loga 
• nástěnné, střešní i pozemní konstrukce 

 
ŘEZANÁ GRAFIKA 
 
• polepy aut a výloh 
• firemní loga, vývěsní štíty 
• informační tabule a ukazatele 
• prezentační systémy, reklamní „áčka“ 
• výstavní expozice 
 
CELOPOLEPY VOZIDEL 
 
• celková změna barvy vozu 
• kombinace digitálního potisku fólie  

s řezanou grafikou 
• tuningové polepy 
• průhledné polepy oken ONE VISION 

 
CNC FRÉZOVÁNÍ, GRAVÍROVÁNÍ, LASER 
 
• výroba 3D objektů z polystyrenu 
• plastická loga a texty 
• výroba šablon pro nástřik vodorovného 

dopravního značení v areálech 
• orientační a informační systémy 
• přístrojové a výrobní štítky 
 
MODELÁŘSKÉ PRÁCE 
 
• výroba atypických reklamních nosičů, 

stojanů, boxů aj. 
• interiérové i exteriérové dekorace 
• modely a rekvizity  

REALIZACE ZAKÁZEK NA KLÍČ 
 
• individuální přístup k řešení Vašich představ  

a požadavků 
• poradenství při výběru vhodných materiálů  

a technologií, příznivé ceny přímého výrobce 
• kompletní instalace, polepy aut a výloh, 

odborné montáže v terénu 
• rychlý a kvalitní servis 

CONTACT P&P S.R.O. 
 
Bratislavská 48/50, 602 00 Brno 
Tel./ fax: +420 547 250 204 
E-mail: contact@contact-brno.cz  
 
WWW.CONTACT-BRNO.CZ 
WWW.VYROBAVLAJEK.COM  
WWW.DRES.CZ 

 
 


